



## **Dlaczego oprócz karty EKUZ warto wykupić ubezpieczenie podróży?**

Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ) to podstawowe zabezpieczenie, które uprawnia do korzystania z publicznych usług medycznych na terenie państw Unii Europejskiej oraz niektórych innych krajów europejskich. Nie zastąpi jednak dedykowanego ubezpieczenia podróży. Przedstawiamy Wam kluczowe aspekty dlaczego.

Przeczytaj, dlaczego powinieneś zabrać na wakacje kartę EKUZ [tutaj](#). Jednak, w celu pełniejszego zabezpieczenia podczas podróży, warto rozważyć dodatkowe ubezpieczenie turystyczne.

### **Rozszerzony zakres ochrony**

Ubezpieczenie turystyczne oferuje znacznie szerszy zakres ochrony niż karta EKUZ.

Dodatkowa polisa pozwala rozszerzyć świadczenia o chociażby o pokrycie kosztów akcji ratowniczych, NNW czy OC w życiu prywatnym. Zapewnia kompleksowe zabezpieczenie w przypadku różnych nieprzewidzianych zdarzeń, które mogą mieć miejsce podczas podróży.

### **Pomoc w sytuacjach awaryjnych**

Polisa turystyczna zapewnia wsparcie nie tylko w przypadku problemów zdrowotnych, ale także w sytuacjach awaryjnych, takich jak kradzież bagażu, opóźnienie lotu czy utrata dokumentów. To szczególnie istotne podczas podróżowania na dłuższe dystanse, zwłaszcza w egzotyczne miejsca, gdzie ryzyko wystąpienia takich sytuacji może wzrosnąć i nieść za sobą więcej konsekwencji.

### **Transport medyczny i konsultacje prywatne**

Ubezpieczenie turystyczne umożliwia korzystanie z usług medycznych w placówkach prywatnych, co może być szczególnie ważne w przypadku braku dostępu do publicznej opieki zdrowotnej. Ponadto, jeśli nasz stan zdrowia będzie wymagał transportu medycznego do kraju pochodzenia, polisa podróżna pokryje koszty takiej procedury.

### **Pokrycie kosztów leczenia do wysokości sumy ubezpieczenia**

Polisa turystyczna zapewnia zwrot kosztów leczenia do wysokości sumy ubezpieczenia, co pozwala uniknąć niespodziewanych wydatków związanych z opieką medyczną za granicą. Dzięki temu, nawet w nagłych sytuacjach, będziemy mogli skupić się na zdrowiu i powrocie do pełni sił, a nie na finansowych aspektach leczenia.

### **Dostosowanie ochrony do indywidualnych potrzeb**

W przypadku polisy turystycznej, mamy możliwość dostosowania jej dostępnych

wariantów do indywidualnych potrzeb. Możemy wybrać zakres ochrony odpowiedni dla naszych aktywności i preferencji, co pozwoli nam podróżować z większym spokojem i pewnością, że jesteśmy odpowiednio zabezpieczeni.

EKUZ umożliwi nam skorzystanie z podstawowej opieki zdrowotnej w krajach UE i niektórych innych krajach europejskich. Jednak, aby w pełni zabezpieczyć się na czas wyjazdu, dobrze zdecydować się na dodatkowe ubezpieczenie – zapewni nam to pewność wsparcia w każdej sytuacji.

**Warto pamiętać, że każda polisa ubezpieczeniowa ma swoje ograniczenia i wyłączenia, dlatego przed zakupem należy dokładnie zapoznać się z warunkami umowy.**

**Agenci Diamond Finance chętnie pomogą Wam w doborze najlepszego wariantu oferty. Znajdź swojego eksperta [tutaj!](#)**

**Pamiętajcie, że wiele polis - w tym ubezpieczenie turystyczne oraz między innymi mieszkania, samochodu, szkolne czy fotowoltaiki - zakupicie wygodnie bezpośrednio z poziomu strony naszej multiagencji - kliknij [tutaj!](#)**

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)